発 監 第 １ ３ 号

令和２年１０月７日

北栄町長  松 本 昭 夫  様

北 栄 町 議 会 議 長  前 田 栄 治  様

北栄町監査委員  竹 歳 秀 明

北栄町監査委員  阪 本 和 俊

令和２年度第１回随時監査の結果について（報告）

 地方自治法第１９９条第５項の規定により実施した随時監査の結果を、同条

第９項の規定により報告します。

記

１ 監査実施日  令和２年１０月２日（金）

２ 監査の対象

   北栄町歴史文化学習館内物品等販売施設の使用賃貸契約について

３ 監査の方法

   監査の対象契約について、契約書及び施設使用料の算定に関する資料を

審査するとともに、関係職員から説明を聴取した。

４ 監査の結果

書類審査及び聞き取り調査を行った結果、使用賃貸契約書は今年４月に

内容を一部見直しして締結されており、契約及び使用料の支払いについて

適正に処理されていることから、改善を指摘すべき事項はないと認められ

た。

以上